
 
                                
  

 

 

 

 

 

 
 
    

        WIEDEŃ I CZECHY 
       22-26.06.2024 
        

1. DZIEŃ - Wyjazd we wczesnych godzinach rannych i przejazd w kierunku Czech. Przejazd do Brna. 
Wieczór w drugim co do wielkości i atrakcyjności mieście Czech, w tym np. czas wolny na Starym Mieście. 
Obiadokolacja i nocleg. 
 

2. DZIEŃ - Po śniadaniu przejazd do Morawskiego Krasu – czeski rezerwat przyrody, zwiedzanie jednej 
z wybranych jaskiń, podziemny rejs łódkami oraz przepaść Macochy. Po południu przejazd na w okolice 
granicy Czech i Austrii np. w miejscowości Mikulov. Po drodze możliwość zwiedzania wpisanego na listę 
Unesco bajkowej twierdzy - pałacu w Lednicach. Obiadokolacja i nocleg 
 

3. DZIEŃ - Po śniadaniu przejazd do WIEDNIA - zwiedzanie miasta, w tym np. przejazd obwodnicą Starego 
Miasta, zespół pałacowo – parkowy Belvedere, Hofburg największy i najwspanialszy, miejski pałac 
Wiednia - z zewnątrz plus wejście do Skarbca i Zbrojowni. Opera Wiedeńska, Katedra św. Stefana 
najbardziej reprezentatywna budowla gotycka Austrii. Po południu przejazd na Wzgórze Kahlenberg - 
kościółek z kaplicą Jana III Sobieskiego - miejsce pełne polskich pamiątek oraz niesamowita panorama 
miasta lub do pałacu Schonbrunn - wizyta w otaczających Pałac ogrodach. Obiadokolacja i nocleg  
w Wiedniu lub okolicy. 
 

4. DZIEŃ - Po śniadaniu przejazd w okolice Doliny Wahu, która ma zaledwie 36 km ale jest jednym  
z najładniejszych odcinków Dunaju, w trakcie przejazdu malownicze krajobrazy. W tym dniu zobaczyć 
możemy również znany z powieści Imię Róży miejscowość Melk. Na miejscu barokowy, monumentalny 
klasztor benedyktynów. Powrót na obiadokolację i nocleg do Czech  
 

5. DZIEŃ - Po śniadaniu powrót do domu. Przyjazd w godzinach wieczornych.  
 

Świadczenia zawarte w cenie               ok. 1990 zł 
Kalkulacja dla 20 osób 
 

 przejazd zachodnim autokarem z  klimatyzacją, barkiem, WC i video  

 4 noclegi w pokojach 2 i 3 osobowych z łazienkami   

 wyżywienie - 4 śniadania i 4 obiadokolacje  

 ubezpieczenie KL i NNW  

 opieka i informacja turystyczna pilota 

 przewodnik miejscowy wg. potrzeb 
 

uwaga: Cena nie obejmuje ewentualnych biletów wstępu do zwiedzanych atrakcji, taksy klimatycznej 
płatnej indywidualnie w hotelu, dopłaty do ewentualnego przewodnika lokalnego oraz 
obowiązkowej składki na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy - 20 zł/os.  
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